
شکست انحصار!
»نسل فردا« بررسی می کند؛ طرح اصلاح مواد ۱ و ۷ قانون سیاست های کلی اصل ۴۴؛ ادامه از صفحه یک

 ما به دنبال انحصارشکنی هستیم
محسن زنگنه ســخنگوی کمیسیون جهش 
و رونق تولید در جریان بررســی کلیات طرح تسهیل 
صدور برخی مجوزهای کسب و کار اظهار کرد: گزارش 
کمیسیون جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل 
۴۴ قانون اساسی درباره طرح تسهیل صدور مجوزهای 
کسب و کار به این کمیســیون به عنوان کمیسیون 
اصلی ارجاع شــد و با حضور مسئولان و دستگاه های 
ذیربط، دیوان محاسبات ومرکز پژوهش ها مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت و با اصلاحاتی در عنوان و متن به 
تصویب رسید. وی اظهار داشت: کســب و کارهایی 
که مربوط به امنیت ملی اســت یا بهداشت عمومی و 
اجتماعی و سلامت یا محیط زیست را تحت تأثیر قرار 
می دهد باید به صورت تأییدمحور مجوزهایشان صادر 
شود لذا هیچ نگرانی و دغدغه ای وجود ندارد و کسب و 
کارها امنیت ملی را تهدید نمی کند. زنگنه اضافه کرد: 
عمده شکایت مردمی انحصارهایی است که در برخی 
از بخش ها ایجاد شده است و ما در این طرح به دنبال 

انحصارشکنی هستیم.
 فاجعه ای در یک نظام حقوقی

دکتر لیــلا رئیســی رئیس کانــون وکلای 
دادگســتری اصفهان نیــز در گفت وگو بــا خبرنگار 
»نســل فردا« ضمن انتقاد در خصــوص تصویب این 
قانون اظهار داشت: طی ســال های اخیر، کانون های 

وکلای دادگستری هیچ گاه در چنین شرایط سختی 
قرار نداشتند. وی ادامه داد: طرح موسوم به طرح کسب 
و کار، موجب ایجاد چالش برای نهاد وکالت شده است 
و آن هم اینکه به ناصواب و به اشــتباه از حرفه وکالت 
که حرفه ای کاملًا غیرتجاری و غیراقتصادی اســت، 
تلقی کسب و کار کرده که این تلقی ناصواب با اساس 

و ذات نهاد وکالت کاملًا در تعارض آشــکار است. وی 
یادآور شد: مهم ترین هدف درمشاغل تجاری، تلاش 
در جهت کسب هرچه بیشــتر سود است درحالی که 
در نهاد وکالت مهم ترین هدف، احقاق حقوق اشخاص 
است. اگر به اشــتباه نهاد وکالت، یک نهاد تجاری و 
اقتصادی در نظر گرفته شــود، طبیعتاً قواعد کسب 

و کار را باید بر این حرفه اعمــال کرد. اعمال مقررات 
کسب و کار بر حرفه وکالت یعنی هدف غایی و اصلی 
نهاد وکالت از احقاق حقوق افراد به ســودآوری تغییر 
داده شود. این بدان معنی است که جان، مال و حیثیت 
مردم که دست وکلای دادگستری امانت است، بستری 
برای رقابت، چانه زنی و تلاش وکلا به منظور کســب 
درآمد بیشتر خواهد شــد و این فاجعه ای است که در 
یک نظام حقوقی ممکن است اتفاق بیفتد. به همین 
دلیل کانون های وکلای دادگســتری بارهــا و بارها 
تذکر داده اند که اگر نهاد وکالت، زیر مجموعه کسب و 
کار قرار گیرد، بدانید فاجعه ای ملی پیش خواهد آمد. 
رئیسی افزود: ابتدا این فاجعه در محاکم دادگستری 
رخ می دهد زیرا حوزه وسیع و اصلی کار حرفه وکالت، 
دادگستری ها هستند، بنابراین باید محاکم دادگستری 
را نیز تجارت خانه بدانیم. قاضی و وکیل دو بال فرشته 
عدالت هســتند و با هیچ منطقی نمی توان پذیرفت 
که این دو قشــر، کار تجاری می کنند. در مرحله بعد، 
حوزه ای که درگیر خواهد شد، حوزه حقوق مردم است. 
به موجب قوانین معتبر در حوزه وکالت، وکلا مکلف 
به دفاع از حقوق موکلین خود وفق قوانین و مقررات 
هستند. حتی دریافت حق الوکاله در بازده های زمانی 
مختلف نشان دهنده آن است که اولویت برای وکیل 
دادگســتری، دفاع از حقوق مردم است. لذا قربانیان 
اصلی ایــن تلقی غلط، مردم خواهنــد بود که حقوق 

ایشان ضایع خواهد شد.

 چند روش طبیعی در رفع آلرژی 
در فصل زرد؛

مراقب باشید؛ پاییز می رسد که 
تو را مبتلا کند

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

در وصف فصل زرد و بسیار زیبای پاییز که برخی 
فصل عاشقی هم نامیده اند یادآوری همان شعر 
گواهی اســت بر زیبایی، دراماتیک بودن و البته 
آلرژیک بودن این فصل؛ »پاییز می رســد که مرا 
مبتلا کند...« تاکید می کنیم این مورد یک شوخی 

بود به عنوان بهانه آغاز کردن این مطلب.
  قید نسیم را بزنید

یــک روزفوق العــاده بهاری اســت. اما 
اگرتعداد گرده های داخل هوا زیاد است، پنجره ها 
و درها را بســته نگه دارید تا از هوای داخل منزل 
محافظت کنید و آن را به عوامل حساسیت زا آلوده 
نکنید. همچنین می توانید از دستگاه های تصفیه 
هوای خانگی استفاده کنید، فیلتر موجود در این 
دســتگاه ها ذرات معلق و گرد و خاک را به خود 

جذب می کنند.
 درمان های جایگزیــن را در نظر 

بگیرید
گیاه بابا آدم یکی از مفیدتریــن گیاهانی که در 
درمان آلرژی بسیار مورد تحقیق قرار گرفته است. 
برخی مطالعات نشان می دهد که عصاره گیاه بابا 
آدم ممکن است مانند داروهای آنتی هیستامین 
مؤثر باشــد. مطالعات دیگر نشــان می دهد که 
گیاه دم گربه ای و عصاره پوست درخت کاج نیز 

می توانند مفید و مؤثر باشند.
 شستشو

هربار که وارد خانه می شوید، ذرات ریزی 
را از دنیای بیرون با خود به خانه می آورید. پس از 
حضور در فضای باز، روی لباس ها، کفش ها، موها و 
پوست شما نیز در هر جایی که بوده اید ذرات ریزی 
پخش شده است. دوش بگیرید و لباس هایتان را 
عوض کنید تا مواد حساسیت زا را از آن ها بزدایید. 

کفش هایتان را نیز پشت در بگذارید.
 ماسک بزنید

هنگامی که نمی توانیــد از برخی عوامل 
حساســیت زا جلوگیری کنیــد، مانند وقتی که 
درحیاط خانه کار می کنید یا جارو برقی می کشید، 
ماسک ها از ورود مواد حساسیت زا به درون مجرای 
تنفســی جلوگیری می کنند. ماســک هایی که 
در بیشــتر داروخانه ها و فروشگاه های تجهیزات 
پزشکی موجود اســت تا 95٪ از ورود ذرات ریز  

جلوگیری می کنند.
www.webmd.com/allergies/ss :منبع
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 فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج(  
استان اصفهان خبر داد:

افتتاح فاز دوم بیمارستان 
صحرایی سپاه در اربعین

مریم یادگاری / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com

بیمارســتان دوم صحرایی ســپاه در استان 
اصفهان بــرای پذیــرش همه بیمــاران در 
شرایط سخت با ۱5۰ تخت روز اربعین افتتاح 
خواهد شد. ســردار مجتبی فدا فرمانده سپاه 
صاحب الزمان)عج( استان اصفهان با تاکید بر 
این مهم در حاشــیه بازدید از بیمارستان دوم 
صحرایی سپاه در استان اصفهان اظهار داشت: 
بیمارستان صحرایی شــهید آیت اله صدوقی 
نیروی زمینی سپاه دارای ۱5۰ تخت است که 
با همت نیروهای بســیجی، رزمندگان سپاه و 
حمایت دستگاه ها، استاندار اصفهان و صنایع 
آماده بهره برداری اســت. وی با بیان اینکه فاز 
دوم بیمارستان صحرایی سپاه استان اصفهان 
در بازه زمانی ۴۰ روزه به بهره برداری رســیده 
است، افزود: این بیمارستان در روز اربعین در 
اختیار بیماران قرار می گیرد و ظرفیت جدیدی 
برای کمک به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 

اضافه خواهد شد.
***

گفتنی اســت؛ گام نخســت طــرح احداث 
بیمارستان دائمی کرونایی ســپاه با ظرفیت 
یکصد تخت سال گذشته آماده شد و گام دوم 
آن با طرفیت ۱5۰ تخت دیگر تا اربعین جاری 
راه اندازی می شــود و بدین ترتیب در مجموع 
۲5۰ تخت با امکانات تنفســی برای بیماران 
کرونایی توسط بیمارستان شهید صدوقی سپاه 

در استان فراهم خواهد شد.

گزارش

آمادگیپلیسراهوربرایترافیکنیمهدومسالبرگزاری»جشنشکوفههاوغنچهها«درروزاولمهرماه
ایسنا: معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از آغاز سال تحصیلی در دوره ابتدایی با جشن شکوفه ها و غنچه ها در اول مهر 
خبر داد. رضوان حکیم زاده در خصوص تمهیدات در نظرگرفته شده بین ستاد ملی کرونا و وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: آغاز 
سال تحصیلی جدید در دوره ابتدایی با »جشن شکوفه ها و غنچه ها« در اول مهر خواهد بود و آغاز فعالیت های آموزشی و تربیتی، از 
سوم مهر است و مدارس بنا بر شرایط مناطق خود آموزش ها را به صورت حضوری یا ترکیبی از آموزش حضوری و مجازی خواهند 
داشت.وی با اشاره به این که بازگشایی به شکل تدریجی اتفاق خواهد افتاد، افزود: مدارس در مناطق عشایری و روستایی کم جمعیت 
به علت عدم دسترسی به ابزار هوشمند و زیرساخت های فناوری، سال گذشته به شکل حضوری بوده و در سال جدید نیز در اولویت 

بازگشایی حضوری هستند. 

ایرنا : جانشــین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا نیز تمهیدات ترافیکی پلیس برای نیمه دوم سال را تشریح کرده است. سردار 
سیدتیمور حسینی ادامه داد: امســال نیز همکاران من در پلیس راهنمایی و رانندگی شهرهای سراسر کشور و به خصوص شهرهای 
بزرگ و کلانشهرها از مدتی قبل تمهیدات خود برای نیمه دوم سال را اتخاذ کرده اند تا بتوان ترافیک را به خوبی مدیریت کرد.حسینی 
درباره بازگشایی مدارس و دانشگاه ها و تمهیدات پلیس راهور درباره آن نیز اظهارکرد: تصمیم گیری در مورد فعالیت حضوری مدارس و 
دانشگاه ها بر عهده ستادملی مقابله با کرونا و سازمان ها و دستگاه های مربوطه است. ما در پلیس راهور خودمان را برای شرایط مختلف 
آماده کرده ایم و این طور نیست که صرفا یک حالت و شرایط را بررسی کرده باشیم. اگر در هر زمانی تصمیم به بازگشایی حضوری مدارس 

و دانشگاه ها گرفته شود، پلیس هم آمادگی لازم را برای مدیریت ترافیک خواهد داشت.

عکسخبر

اولین کلانتری سیار با امکانات و تجهیزات کامل و مجهز به سیستم های 
 هوشمند در فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان  
راه اندازی شد. 
حسن دحانی / نسل فردا 


